
UCHWAŁA NR XXXI/250/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Stegna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 237 § 1 i 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r.  - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 868, 
996,1579 i 2138) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uznaje się za nieuzasadnioną skargę na działalność Wójta Gminy Stegna osoby fizycznej z dnia 
18.03.2017 r. wniesionej do Starosty Powiatu Nowodworskiego w dniu 23.03.2017 r. oraz do Marszałka 
Województwa Pomorskiego w dniu 27.03.2017 r., przekazaną według właściwości do Rady Stegna w dniu 
31.03.2017 r. zarzucającą akceptowanie planowanych na sezon letni 2017 r. imprez organizowanych przez 
Gminny Ośrodek Kultury w Stegnie, mimo że w roku ubiegłym organizowane imprezy zakłócały ciszę nocną 
okolicznym mieszkańcom oraz turystom wynajmującym pokoje .

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącej o sposobie załatwienia 
skargi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: A82A39BB-152D-48C3-A95F-F14183F6CEA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Skarga osoby fizycznej z dnia 18.03.2017 r. na działalność Wójta Gminy Stegna zarzucająca
akceptowanie planowanych na sezon letni 2017 r. imprez organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury
w Stegnie, mimo że w poprzednim roku imprezy organizowane w tym samym miejscu zakłócały ciszę
nocną okolicznym mieszkańcom oraz turystom wynajmującym pokoje wniesiona została do Starosty
Powiatu Nowodworskiego w dniu 23.03.2017 r. oraz do Marszałka Województwa Pomorskiego w dniu
27.03.2017 r. Przekazana została według właściwości do Rady Gminy Stegna w dniu 31.03.2017 r.

W uzasadnieniu skargi skarżący zarzuca łamanie danego słowa i ignorowanie mieszkańców miejscowości
w kwestiach tak ważnych jak zapewnienie ciszy i spokoju w sezonie letnim poprzez organizowanie przez
Gminny Ośrodek Kultury imprez przy ul. Gdańskiej w Stegnie (nr działki 770/1) o charakterze
uprzykrzającym życie i wpływającym na straty w sektorze wynajmu pokoi. Wskazuje obawę co do
organizacji tego typu imprez w sezonie letnim w 2017 r.

Zgodnie ze Statutem Gminy Stegna Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stegna kontroluje działalność
Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych Gminy pod względem:

a) legalności,

b) gospodarności.

c) rzetelności,

d) celowości,

e) zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stegna na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2017 r. zapoznała się
z przedmiotową skargą oraz wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie.

W toku składanych wyjaśnień ustalono, co następuje:

1. Komisja Rewizyjna stwierdziła, że trudno rozpatrzyć skargę na działalność GOK w sezonie letnim
2017 z uwagi na to, iż jeszcze się nie rozpoczął

2.Imprezy biletowane będą odbywać się dwa razy w tygodniu do godz. 24:00 w miesiącach lipcu
i sierpniu, przewidywana jest ochrona.

3.W poniedziałki i niedziele nie będą odbywać się żadne imprezy.

4.Od wtorku do soboty będą odbywać się na placu vis a vis GOK Biesiady Stegieńskie do godz. 22:00.

5.Na placu vis a vis GOK nie będzie namiotu TYSKIE.

6.Plac będzie ogrodzony, będą znajdowały się ławeczki oraz zaplecze gastronomiczne i sanitarne.

7.Zrezygnowano z wynajmu terenu za budynkiem GOK, gdzie w sezonie letnim 2016 było głośno do
późnych godzin nocnym. W tym miejscu będzie znajdował się parking.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stegna uznała skargę za nieuzasadnioną.

W tym stanie rzeczy Rada Gminy Stegna uznaje skargę osoby fizycznej na działalność Wójta Gminy
Stegna za nieuzasadnioną.

Id: A82A39BB-152D-48C3-A95F-F14183F6CEA3. Podpisany Strona 1




